SSmi. in qualibet dominica intra limites parochiae absque licentia parochi quotannis obtinenda? S. C. resp.: Affirmative de licentia Episcopi. n. 3928 ad 5 die 13. Maji 1719.

Ad dubium: An liceat Capellano Confrat. SS. Trinitatis Clastidii in Dominica infra octavam SS. Corp. Chr. processionaliter deferre SSmum. et in Dom. IV. cujuslibet mensis, necnon in festivitibus SS. Trinitatis et s. Sebastiani illud exponere et cum eo benedicere populum independenter a parocho? S. C. resp.: Negative. n. 4012 ad 10 die 13. Sept. 1732.

Capellanus Confraternitatis SS. Trinitatis Clastidii, indutus superpelliceo potest associare confratres tam in processionibus, quae fieri solent qualibet fer. VI. pro visitatione SSmi. in parochiali Ecclesia expositi, tam in iis fieri solitis quolibet Sabb. pro lucrandis indulgentiis necnon processione diei secundae Paschatis Resurrectionis. n. 4012 ad 11 die 13. Sept. 1732.

b) Locus.

Vd.: *Laici* (aute Clerum etc.); *Instructio Clem.* §. XX. n. 10. 16. 17. §. XXII. 1—9.)

Clerum semper debere quibuscunque Laicorum Confraternitatibus praecedere et si quid in contrarium servetur, abusum et non consuetudinem esse. n. 227 ad 6 die 10. Jan. 1604.

Servandum esse Caeremoniale, ut nempe in Processionibus ante Regulares incendant Confraternitates Laicorum. n. 603 die 7. Aug. 1621.

Laicos non esse interessendos cum Clericis in processionibus. n. 620 ad 2 die 4. Apr. 1626.

Praecedentiam deberi Novitiis supra Laicos juxta jus commune et constitutiones. Et ita ubique et in toto Ordine (Orbe?) servandum esse. n. 1937 die 28. Sept. 1658.

Ad dubium: 1. An liceat confr. V.

Societatis SSmi. Terrae Montis Novi incedere cum intortitiis post clerum hinc inde et ante baldachinum in Solemnitate Corp. Chr., sive potius teneantur incedere a latere ejusdem baldachini? 2. An idipsum liceat in processione, quae fieri solet fer. VI. hebdom. maj. cum statua Salvatoris, seu potius teneantur etiam incedere a latere statuae? S. C. resp.: Ad 1: Negative ad primam, affirmative ad secundam partem; ad 2: Provisum in primo et amplius. n. 4045 ad 1 et 2 die 5. Maji 1736.

Praecedentia tam in incessu quam in Ecclesia occasione s. processionum debetur Confratribus Ven. Societatis SSmi. gestantibus intortitia accensa et non famulis Magistratus similia intortitia deferentibus. n. 4147 die 31. Aug. 1743.

c) Obligatio.

Vd.: *Instructio Clem.* §. XXII. n. 1—9.

8) Sepultura.

Vd.: *Sepult.* (In Eccles. etc.)

9) Est sub Parocho.

Vd.: *Parochus. Oratorium. Anniversar. in Oratoriis. Sepultura* (a parocho faciend.)

Non licere supra januam Ecclesiae invito parocho in publico exponere Protectorem Confraternitatis, sed ponatur supra Capellam Confraternitatis intus Ecclesiam. n. 787 die 9. Decb. 1628.

Capellanus alicujus Confraternitatis sitae in aliqua Ecclesia parochiali non potest ad libitum absque interventu seu consensu Parochi proprii facere processiones sibi benevisas per limites Parochiae. n. 860 die 8. Junii 1630.

Non licere . . . Confraternitatibus laicorum facere processiones extra pro-

prias Ecclesias, nisi cum licentia et consensu Parochi. n. 873 die 24. Aug. 1630; n. 1122 die 5. Febr. 1639.

Capellanus Confratrum SSmi. Rosarii Catacen. pro concinendis missis, sepeliendis defunctorum cadaveribus et confessionibus audiendis cumulative a Vicario et a digniori Curato, intra cujus Parochiae limites sita est Ecclesia seu publicum Oratorium Archiconfraternitatis, tenetur licentiam petere. n. 1784. die 18. Mart. 1656.

Sine expressa licentia Episcopi non licet Confratribus Oratoriorum publicorum terrae Pantremolis exponere SS. Sacramentum, peragere Divina solemnioribus anni diebus, nec non audiendi confessiones et populum sacra communione reficere in eorum publicis Oratoriis. n. 1808 die 10. Junii 1656.

Capellanus Confraternitatis s. Jacobi non potest in Oratorio suo benedicere palmas, comestibilia etc., nisi quid relevans in contrarium habeat. n. 2062 die 12. Junii 1660.

Confraternitates non posse in suis Ecclesiis per suos Capellanos facere ea, quae ad solum parochum spectant, absque expressa licentia Ordinarii et parochi; ideo . . . in iisdem Oratoriis prohibetur celebratio missarum solemnium de Requiem, Anniversariorum Confratrum def. pro legatis piis, benedictio candelarum etc. n. 2330 die 20. Junii 1665. n. 2334 ad 2 die 31. Julii 1665.

Jus faciendi functiones fieri solitas per Confraternitatem SS. Rosarii erectam in Oratorio sito intra limites parochiae s. Philippi Nerei, et erecto de licentia Ordinarii sive praesudicio ipsius parochi, spectare ad Parochum, non autem ad Patres ejusdem Oratorii. n. 2466 die 16. Febr. 1669.

Confraternitates Laicorum legitime erectae in Ecclesiis paroch. in Capellis, Oratoriis tam publicis quam pri-

vatis adnexis parochialibus Ecclesiis habent dependentiam a Parocho in explendis functionibus Ecclesiasticis non parochialibus. n. 3670 ad 1 et 2 die 12. Jan. 1704.

10) Non est sub Parocho.

Confraternitates Laicorum erectae in Oratoriis tam publicis quam privatis *sejunctis* ab Ecclesiis parochial. non habent dependentiam a parocho quoad functiones non parochiales. n. 3670 ad 4 die 12. Jan. 1704.